
ogłoszenie
Burmistrz Miasta i Gminy Młynary ogłasza pierwszy nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż na własność lub oddanie w

użytkowanie Wieczyste nieruchomości komunalnej położonej w obrębie Wsi NoWe Monasterzysko, oznaczonej W ewidencji
gruntÓW jako działka nr 6/3 o powierzchni 0,1516 ha niezabudowanej posiadającej KW EL1B /00010669/0 prowadzoną przez

sąd Rejonowy Wydziat Ksiąg Wieczystych W Braniewie. W/w działka w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego

Wsi Nowe Monasterzysko określona jest jako teren drogi WewnętrZnej' cena nieruchomości została ustalona przeZ

RZecZoZnawcę Majątkowego i Wynosi 2 500,00 zl (słownie: dwa tysiące pięćset zł 00/100) stanowiąc jednocześnie cenę

wywoławczą tej nieruchomości. od Zaoferowanej ceny będzie naliczony obowiązUjący podatek VAT' Nieruchomość jest Wolna

od wszelkich obciążeń i zobowiązań. oferty W zamkniętych kopertach należy składać do dnia 03 marca 2o1o r. do godz. t400

W Urzędzie Miasta i Gminy (sekretariat) z dopiskiem na kopercie ,, Przetarg na działkę Nr 6/3 polożoną w Nowym
Monasterzysku''' Do oferty należy dołączyĆ kserokopię potwierdzenia Wpłaty Wadium oraz oświadczenie o zapoznaniu 5ię

z warunkami przetargu.
otwarcie ofert odbędzie się W dniu 08 marca zoto roku o godzinie 1300 w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, w pokoju nr 9.

WarUnkiem uczestnictwa W przetargu jest Wpłacenie Wadium, które Wynosi 10 % Wartości nieruchoqości tj. 250,00 zł.

Wadium należy wpłacić najpóŹniej do dnia 03 marca 2010 roku w kasie Urzędu Miasta i Gminy Młynary.

Wadium będzie zaliczone na poczet ceny nieruchomości, dla oferenta, który Zaoferuje najwyższą cenę Za jej nabycie.

Jeżeli oferent nie zgłosi 5ię W ustalonvm przez Urząd terminie do Zawarcia umowy notarialnej to Wpłacone wadium ulegnie
przepadkoWi, a przetarg Zostanie unieWażniony. oferent, który wygra prZetarg nabywając nieruchomość na własność
zobowiąZany będzie jednorazowo wpłacić zaoferowaną cenę W kasie Urzędu przed zawarciem aktu notarialnego, zaś nabywając

działkę w użytkowanie Wieczyste Ż5 yo zaoferowanej ceny za działkę' opłata roczna za użytkowanie Wieczyste Wynosi 1 %

zaoferowanej Wartości + 22 VAT i płatna jest przez okres 99 lat W terminie do dnia 31 marca każdego roku począwszy od roku

następnego po jej nabyciu' Wszelkie informacje na temat sprzedaży nieruchomości Uzyskać można w pokoju nr 3 W Urzędzie
Miasta i Gminy MtVnary. ZaStrzega się prawo Zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert'
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